关于征集重点领域重点企业融资需求的通知

各产业链重点企业、专精特新企业、规上工业企业：

按照市金融工作局《关于报送本领域重点企业及融资需求台账相关工作的通知》要求，为进一步了解企业融资需求，统筹协调解决企业融资困难，落实好政、金、企融资对接机制，现就相关工作通知如下：

一、请“支柱产业和产业链”、“先进制造业”、“专精特新”领域相关企业，认真填写并反馈企业基本信息统计表（见附件1）。

二、请“支柱产业和产业链”、“先进制造业”、“专精特新”领域相关企业合理评估自身融资需求，建立企业融资需求台账，并认真填报企业融资信息统计表（见附件2），市金融工作局、市人行营管部、驻市金融机构将根据企业及项目融资需求开展点对点、一对一的融资对接服务。

请各相关企业将企业基本信息统计表和企业融资信息统计表，于2023年3月3日前反馈至市工信局（邮箱：2892416148@qq.com）

联系人：武梦瑶  电  话：86788977

附件：1.企业基本信息统计表

  2.企业融资信息统计表

                               西安市工业和信息化局

2023年2月27日

附件1
	企业基本信息统计表（数据统计截至2022年末）

填报单位：

	序号
	企业名称
	行业类型
	企业规模
	成立时间（*年*月*日）
	实缴资本（万元）
	从业人员（个）
	是否有高新技术企业认定证书或专利权证书
	产出/投入比（%）
	科研投入占比（%）
	财务数据
	信用情况
	是否享受政府类奖励或者补助（请详细列举）
	联系人及
联系方式
	基本户
开户行
（具体网点）

	总数
	研究生以上学历
	本科以上学历

	资产总额（万元）
	负债总额（万元）
	营业收入（万元）
	年利润（万元）
	已融资金额
	征信有无不良
	是否失信执行人
	是否涉黑涉恶
	是否涉及民间借贷

	银行机构
	股权融资
	地方金融组织
	其他途径（详细说明）

	1
	示例：***有限责任公司
	制造业
	中型
	2001年5月2日
	15000
	2000
	100
	300
	是
	30%
	30%
	30000
	25000
	15000
	4000
	**银行，流动性资金贷款，**万元，期限：2020月1月1日——2021年1月1日.
	**投资公司，***万元。
	**小贷公司，期限：2020月1月1日——2021年1月1日.
	**有限公司，过桥资金，期限：2020月1月1日——2021年1月1日.
	无
	无
	无
	无
	**年度享受市工信局流贷贴息**万元。
	张三
150****1523
	**银行，**支行

	附件2
企业融资信息统计表

	序号
	融资主体名称
	流动资金周转融资金额
（万元）
	项目融资贷款
	融资
期限
	融资
用途
	还款
来源
	担保方式
（抵押、质押、保证）及担保标的
	拟融资（或已对接）的银行机构、或者创投机构等
	对于融资利率是否有特殊需求（请列举说明）

	项目建设
融资金额
	项目投资
总额(万元)
	已融资
额度
（万元）
	拟融资额度
(万元)
	拟建/在建项目名称
	项目地址
	项目手续（√×）

	立项
	土地
	规划
	环保

	1

	2

	3

	4